２０２４年８月１日

各位

ＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉ × 地域金融機関

「スタートアップ企業との出会いで事業成長をサポートします！」

の開催について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀）は、ＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉ株式会社、株式会社

愛知銀行、株式会社中京銀行、株式会社名古屋銀行、碧海信用金庫とともに、ピッチ

イベント・交流会「スタートアップ企業との出会いで事業成長をサポートします！」を

開催いたしますので、下記のとおりお知らせします。

本イベントでは、ものづくりに携わる中小企業のみなさまと、製造業の生産性向上を

目的としたサービスを提供するスタートアップ企業との出会いの場を提供いたします。

当行はこれからも、地域の中小企業のみなさまを支援し、金融サービスを通じて、

地域社会の繁栄に貢献してまいります。

記

１．開催概要

開催日時 ２０２４年８月８日（木）１６：００～１９：００

開催内容

■ ＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉの紹介

■ スタートアップ企業のピッチ（５社）

■ スタートアップ企業との交流会

会 場

ＷｅＷｏｒｋグローバルゲート名古屋 イベント会場

（名古屋市中村区平池町４－６０－１２ グローバルゲート１１階）

（Ｐｒｅ－ＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉ）

対 象 生産性の向上を目指す中小製造業のみなさま２５社（先着順）

参 加 費 無料

共 催
ＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉ株式会社、株式会社十六銀行、株式会社愛知銀行、

株式会社中京銀行、株式会社名古屋銀行、碧海信用金庫

※ お申込み方法など詳細は別添のイベントチラシをご参照ください。

２．お問い合わせ先

 ソリューション営業部 担当：木村・髙木 （ＴＥＬ：０５８－２６５－２１１１）

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６―２５１１】

WeWork グローバルゲート名古屋 イベント会場
名古屋市中村区平池町4-60-12

グローバルゲート11階 (Pre-STATION Ai)

2024年 8月8日 16:00▶19:00THU

■ STATION Aiの紹介  16:00～

対  象 生産性の向上を目指す中小製造業のみなさま 25社

■ スタートアップ企業との交流会 17:30~

製造業の生産性向上を目的としたサービスを提供するSTATION Ai入居企業
（スタートアップ企業）とのピッチイベント、交流会を開催します。
スタートアップ企業の革新的なサービスにより、自社の生産性向上を実現させませ
んか？

■ スタートアップ企業のピッチ（各社10分）

㈱ｴｽﾏｯﾄ

部材の受注と在庫管

理をIoTの活用により

自動化・省人化する

ｻｰﾋﾞｽを提供

㈱Robofull

日本全国の工場内

データを活用した、産

業設備の開発・商社

向けSaaSを提供

㈱ｽｶｲﾃﾞｨｽｸ

生産計画を起点に

生産管理を支援する、

AIを用いた生産計画

DXｻｰﾋﾞｽ「最適ﾜｰｸ

ｽ」を開発・提供

㈱ｶﾐﾅｼ

現場の検品事項や

ﾏﾆｭｱﾙ類のﾃﾞｼﾞﾀﾙ

化を支援するｻｰﾋﾞｽ

を提供

㈱ｶﾅﾒﾀ

中小ﾊﾟｰﾂﾒｰｶｰの新

規販路開拓(ﾋﾞｼﾞﾈ

ｽﾏｯﾁﾝｸﾞ)を支援す

るｻｰﾋﾞｽを提供

× 地域金融機関

参加費 無料

スタートアップ企業との出会いで
事業成長をサポートします！

https://forms.gle/VrwaqAuBTocPkAqB8

お申し込みはこちら！

	スライド 1